
NOMBRE  DEL PRODUCTO 
O SERVICIO

CONCEPTO  
O SERVICIO

MONTO O MÉTODO 
DE CALCULO

PERIODICIDAD DE 
LAS COMISIONES 

MONTO 
MINIMO 

M O N T O 
MAXIMO 

P L A Z O 
MAXIMO

FECHA DE 
CALCULO 

CAT PROMEDIO                                                            
(COSTO ANUAL TOTAL) 

ANTES DE IMPUESTOS "SIN IVA" 

TASA DE INTERES 
ANUAL FIJA ANTES 

DE IMPUESTOS  

PRÉSTAMO CONFIANZA

PRÉSTAMO CONSUMO

PRÉSTAMO 
EXTRAORDINARIO

PRÉSTAMO ORDINARIO

PRÉSTAMO 
ORDINARIO 1

CREDIMOTO

PRÉSTAMO CREDIFACIL

CREDI-COMERCIAL

CREDI-HOGAR

CREDI-VIVIENDA

“Este producto no 
genera ninguna comisión” No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica 18 MESES "01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

"01 de Enero
2026"

20 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

60 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

96 MESES

26.40%

26.40%

10.80%

12.00%

13.20%

14.40%

18.00%

20.40%

12.00%

24.00%

16.80%

18.00%

12.00%

12.00%

10.80%

28.5%

27.8%

11.4%

12.8%

14.3%

15.4%

19.9%

22.8%

12.8%

27.1%

18.3%

20.0%

12.9%

12.8%

11.5%

$500.00

$500.00 $10,000.00

$500.00

$500.00

$500.00

$10,000.00

$50,000.00

$100,000.00

$100,000.00

$5,000.00

$1,000,000.00

$600,000.00

$600,000.00

$200,000.00

$500.00 $300,000.00

$500,000.00

$500,000.00

$1,000,000.00

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no 
genera ninguna comisión”

CRÉDITO PLATINO No Aplica "01 de Enero
2026"

96 MESES 10.80% 11.3%$500,000.00 $1,000,000.00No Aplica“Este producto no 
genera ninguna comisión”

“Este producto no genera 
ninguna comisión”

“Este producto no genera 
ninguna comisión”

“Este producto no genera 
ninguna comisión”

“Este producto no genera 
ninguna comisión”

“Este producto no genera 
ninguna comisión”

“Este producto no genera 
ninguna comisión”


